

İçinde bulunduğumuz çağın gereklilikleri olan akli doğru kullanmaya, doğru bilgiye ulaşmaya ve süreklilik arz eden değişimlere başarılı şekilde ayak uydurabilmek için okulumuz; “İnsan ilişkilerinde başarılı, yeniliğe ve gelişime açık, birlikte çalışma ve iş becerisi gelişmiş, teknolojik donanım ve yazılımları kullanabilen, sanayi ve hizmet sektörünün ihtiyaç duyduğu alanlarda üretim yapabilen ve tercih edilen, sektördeki ara eleman ihtiyacına cevap verebilecek, okula bağlılığı ile kurum kültürünü oluşturarak bunu sürdürebilen öğrenciler yetiştirmeyi hedefleyen bir okul olmak.” vizyonuyla hareket etmektedir.

Bununla birlikte temel ilkelerimiz; “Özgüveni ve toplumsal duyarlılığı yüksek, açık fikirli, kendini pek çok yönden geliştirmiş, atılgan, mutlu, milli ve manevi değerlerinin farkında olan ve onlara sahip çıkan, sürekli gelişen dünyadaki evrenselleşmeye ayak uydurabilecek bireyler yetiştirebilmektir. Öğrencilerimizi, sağlıklı iletişim kurabilen, ulusal değerlerle donanmış, evrensel değerlerden haberdar, özgüveni tam, sorumluluk alan ve paylaşabilen, bilimsel düşünce sahibi, analitik düşünce ve çözüm yapabilen, teknolojiyi özümsemiş ve faydalı kullanan, üretken, yaratıcı, araştırmaya ve öğrenmeye açık, mesleki anlamda kendisini günümüz teknolojisine ve sanayi ortamına uygun olarak yetiştiren, Atatürk İlkelerine ve Demokratik Cumhuriyete sahip çıkan, ülkesine, topluma, insanlığa ve doğaya saygılı ve yararlı bireyler olarak yetiştirmektir.

Okulumuzun gelişme sürecinde; yalnızca lise mezunu öğrenciler yetiştirmek değil çağımızın olumlu ve olumsuz yanlarını tespit edebilen, araştıran, sorgulayan, analiz ve sentez yapabilen, olaylar arası bağlantıları kuvvetli şekilde kurabilecek gençler yetiştirmek için de çaba sarf etmekteyiz.

Mesleki alanlarımızda sektörlerle yaratıcı işbirlikleri yapıyor, öğrencilerimizin alanda yaratıcı çalışmalar yapabileceği, bireysel farklılıklarını ortaya koyabileceği çalışma alanları sunuyor, alanlardan sektöre eleman yetiştiriyor, öğrencilerimizi mezuniyetlerinden sonra da takip ediyor ve destekliyoruz. Ayrıca, mesleki ve teknik bir lise olmamıza rağmen üniversite sınavına hazırlık anlamında öğrencileri destekliyor, kurslar açıyor; sanatsal ve sportif faaliyetlerle öğrencilerimizin okuldaki mutluluğunu önemsiyoruz. Halk oyunları, scrabble, masa tenisi, futbol (hem kız hem erkek öğrencilerimiz için), hentbol, basketbol gibi takımlar kuruyor, şiir, kompozisyon, satranç, basketbol, boks, web sayfası düzenleme, fotoğrafçılık gibi yarışmalara katılım gösteriyoruz.